Representação em Teresina, órgão  ligado à Secretaria da Chefia do  Gabinete, durante o período de janeiro  a
dezembro de 2015 , de interesse da Secretaria da Chefia do Gabinete;
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme o art. 24, inciso X da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores, vinculado ao Termo de Dispensa Nº 24 /2015;
VALOR GLOBAL: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pro jeto/Atividade:  2096 ; Elemento  de despesa: 3.3.90.36.14 ; Fonte: 100;
VIGÊNCIA: 06 .01.2015 a 31 .12 .2015;
DATA DA ASSINATURA: 06/01/2015.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 655/2015
REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviços celebrado entre o MUNICÍPIO DE PARNAÍBA-PI e a empresa

[...]

localizada no bairro Alto Santa Maria, no Município de Parnaíba - PI, de interesse da Secretaria de Serviços Urbanos
e Defesa Civil;
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme o art. 24, inciso I da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores;
VALOR GLOBAL: R$ 14.694,84 (quatorze mil e seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pro jeto/Atividade:  1352 ; Elemento  de despesa: 3.3.90.39.14 ; Fonte: 100;
VIGÊNCIA: 06.04.2015 a 06.05.2015, podendo ser prorrogado mediante acordo entre as partes, através de Termo
Aditivo ;

[...]

referente ao projeto estrutural e urbanístico da orla da praia da Pedra do Sal, no Município de Parnaíba - PI, de
interesse da Secretaria Municipal da Gestão;
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme o art. 24, inciso I da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores;
VALOR GLOBAL: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pro jeto/Atividade:  2298 ; Elemento  de despesa: 3.3.90.36.06 ; Fonte: 100;
VIGÊNCIA: 16.04.2015 a 15.06.2015, podendo ser prorrogado mediante acordo entre as partes, através de Termo
Aditivo ;
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2015.

[...]

Família - ESF, no Município de Parnaíba-PI, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde;
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme o art. 24, inciso IV da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores, vinculado ao Termo de Dispensa Nº 9 /2015;
VALOR GLOBAL: R$ 8.395,05 (oito mil e trezentos e noventa e cinco reais e cinco centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pro jeto/Atividade:  2202 ; Elemento  de despesa: 3.3.90.36.06 ; Fonte: 280;
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 77 dias, podendo ser prorrogado mediante acordo entre as partes,
através de Termo Aditivo;

[...]

situado na Avenida Presidente Getúlio Vargas, 550, Centro, durante o período de abril a dezembro de 2015, de
interesse da Secretaria Municipal da Educação;
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme o art. 24, inciso X da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores, vinculado ao Termo de Dispensa Nº 010/2015;
VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Pro jeto/Atividade:  2018 ; Elemento  de despesa: 3.3.90.39.10 ; Fonte: 260;
VIGÊNCIA: 01 .04.2015 a 31 .12 .2015;
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 766/2015
REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviços celebrado entre o MUNICÍPIO DE PARNAÍBA-PI e a empresa